

Aleksis K

Epistololan aika



Jälleen on meillä helluntai. Se on niin sanottu liikkuva juhlapyhä, joka liikkuu aina siihen viikonvaihteeseen, jolloin pidetään demarien puoluekokous.

Kansanperinteen mukaan helluntai on niin suuri juhla, ettei silloin ruuhokaan kasva. Tuota onkin helppo uskoa, vietetäänhän helluntaita Kalevi Sorsan uudelleenvalinnan kunniaksi.

Yhtä osuva on toinenkin ajankohtaan liittyvä sananlasku: "Ken ei ole demari helluntaina, ei ole ministeri koko kesänä." Vanha kansa se osasi tuon sanomisen viisauden, vaikkei uusi periaateohjelma ollutkaan vielä valmis.

Mutta tällä kerralla liikkuu synkkiä pilviä heleän helluntain yllä. Esimerkiksi kansallinen kokoomus, tuo julma hirmuinen ja kavala kiukkuinen, on esittänyt, että pääministeri pitäisi tästedes valita eduskunnassa.

Ajatus on rienaava, naurettava ja sitä paitsi SDP:n sisäisiin asioihin puuttumista.

Ei se ole edes ajankohtainen. Meillähän jo on Kalevi Sorsa, ei häntä tarvitse valita sen paremmin eduskunnassa kuin misään muuallakaan. Ei ketään edes voi valita Kalevi Sorsaksi, Kalevi Sorsaksi synnyttään herranlahjana.

On hyvin ymmärrettävää, että alituisen kiusaamisen ja vainoamisen keskellä Kalevi Sorsa on lausunut profetian, jonka mukaan hän on hylkäämässä kansansa lopullisesti. Kolmantena helluntaina tästä lukien hän siirtyy Finnairin pääjohtajaksi ja nousee ylös taivaisiin pitkällä ysillä.

Jotta tuollainen synkeä tulevaisuus voitaisiin vielä muuttaa, on ryhdyttävä tositoimiin.

Hallitusmuotoa on muutettava siten, että pääministerin tehtävästä tulee elinikäinen ja perinnöllinen. Siihen on hyvä lisätä myös pykälä, jonka mukaan pääministeri nimittää pääministerin. Pääministeri nimittää

myös eduskunnan. Eduskunnan on nautittava pääministerin luottamusta.

Kun näin menetellään, maahan lopultakin saadaan toimiva sosiaalidemokratia, mikä jo sinänsä on ihmeistä suurimpia.

Silloin voidaan siirtyä kiitollisena viettämään helluntaitakin täysi viikko tai jopa kaksi, jotta aika riittää kerrankin demarien periaateohjelman sisälukuun.

Tanssit, bingo ja muut yleiset hovit sekä kesämökille meno ja kokoomuksen kannattaminen ovat helluntaiviikon ajan kiellettyjä, Alko ja ravintolat ovat suljettuina lukuunottamatta puoluekokousruokalaa. Koiraa ei saa ulkoiluttaa 10 metriä kauempana radio- tai televisiovastannottimista eikä Pekkas-sopimusta arvostella.

Näin koko kansa voi keskittyä hartaana kuuntelemaan Sdp:n epistolaa yleisradiosta. Olavi Borg kiekaisee palkkansa edestä tasatunnein: "Onpa hyvä ohjelma!"